

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هیچ صدقه ای

برتر از گفتن حق نیست

کنز العمال: ج ۶ ص ۴۱۵ ح ۱۶۳۲۴

معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای:

میزبانی قهرمانی آسیا فرصت خوبی برای دوباره جهانی شدن هندبال ایران است

با بررسی همه جوانب، محل برگزاری جام ملت‌ها را تعیین خواهد کرد، گفت: قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر آسیا کار سخت و دشواری است، چون حرفان قدری داریم که در این سال‌ها فاصله‌شان را با ما زیاد کردند، اما با این حال هدف اصلی‌مان قرار گرفتن در بین چهار برتر آسیا و صعود به رقابت‌های قهرمانی جهان است.

در این جلسه دکتر مهدی علی نژاد ضمن تقدیر از برنامه‌ریزی خوب و عملکرد فدراسیون هندبال بویژه در برگزاری لیگ هندبال در سال ۱۳۹۹ و در شرایط کرونایی، گفت: همانگونه که اشاره شد میزبانی جام ملت‌های آسیا فرصت خوبی است که بتوان شاهد دومین حضور هندبال ایران در رقابت‌های جهانی و عملکرد بهتری نسبت به گذشته باشیم.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای گفت: ۱۰ ماه تا آغاز جام ملت‌ها زمان داریم، اما برای برگزاری باشکوه این رقابت‌ها از حالا باید برنامه‌ریزی کرد. فدراسیون باید هر چه زودتر ستاد برگزاری بازی‌ها را تشکیل دهد و مطمئناً وزارت ورزش و جوانان از فدراسیون هندبال برای برگزاری این مسابقات قاره‌ای حمایت کاملی خواهد داشت.

قهرمانی فرنگی کار خوزستان در بلغارستان

در شهر پلودیو بلغارستان برگزار شد که در وزن ۶۰ کیلوگرم کشتی فرنگی پویا ناصربور پس از استراحت در دور اول، در دور دوم مقابل سیراشکی از بلغارستان با نتیجه ۹ بر صفر پیروز شد.

وی در مرحله نیمه نهایی مقابل احمت اویار از ترکیه با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی دست یافت و راهی دیدار فینال شد. ناصربور در فینال دیچر کاستاندا از کلمبیا را با نتیجه ۸ بر صفر شکست داده و به مدال طلا دست یافت.

روز گذشته نیز جمال عبادی در وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد قهرمان شده بود.

لقمان رضایی نیز به عنوان مربی از خوزستان در کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی کشور حضور داشت.

نمایندگان کشورمان در رقابت‌های کشتی جام دانکلوف و نیکولای پتروف به ۶ مدال طلا و یک مدال نقره دست یافتند.



به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، در این جلسه پاکدل با اشاره به میزبانی ایران برای مسابقات هندبال جام ملت‌های آسیا گفت: این هم اتفاق میمون است که بعد از ۱۳ سال ایران بار دیگر میزبان هندباللیست‌های قاره کهن می‌شود. برای امتیاز میزبانی فدراسیون هندبال بواسطه پشتیبانی و حمایت وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک تلاش و رایزنی‌های مؤثری داشت.

رئیس فدراسیون هندبال با اشاره به اینکه برای میزبانی این جام، شش استان کشورمان اعلام کرده‌اند و تا دو سه روز آینده فدراسیون



فرنگی کار استان خوزستان مدال طلا رقابت‌های کشتی جام دانکلوف و نیکولای پتروف را به گردن آویخت.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خوزستان، روز پایانی مسابقات بین‌المللی کشتی جام دانکلوف و نیکولای پتروف

هفته دوم لیگ برتر والیبال ساحلی در بندر دیر آغاز شد



توفیق کابلی افزود: هفته اول این مسابقات در بندر گناوه برگزار شد و هفته دوم نیز در بندر دیر در حال برگزاری است و هفته‌های سوم و چهارم با توجه به شرایط کرونا در آینده اعلام خواهد شد. وی گفت: در دور اول مسابقات امروز در بندر دیر هورسان رامسر ۲ بریک توپکا بابلس را برد و سروقامتان بابل ۲ بر صفر منطقه آزاد چابهار را شکست داد و پیکان بندر دیر با نتیجه ۲ بر صفر وارنا شهر باران گیلان را برد و شهداب یزد ۲ بر یک گلساپوش یزد را شکست داد.

وی ضمن قدردانی از تلاش مسئولان شهرستان دیر و میزبانی خوب آنها گفت: یکی از هدف‌های مهم این دوره از مسابقات انتخاب بهترین بازیکنان برای عضویت در تیم ملی کشور هورسان رامسر حضور دارند.

رئیس هیئت هندبال شهرستان بویراحمد منصوب شد

رئیس هیئت هندبال استان در حکمی داریوش برادران را به عنوان رئیس هیئت هندبال شهرستان بویراحمد منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه

اصرار آلکنو به حضور یک مترجم خاص در تیم ملی والیبال



به گفته امیر خوش خیر، سرپرست تیم ملی توماس توتولو، کمک مربی ایتالیایی تیم ملی کشورمان روز ۲۴ فروردین ماه وارد ایران می‌شود و ولادیمیر آلکنو، سرمربی تیم ملی نیز روز ۲۷ فروردین به تهران خواهد آمد.

سرمربی روسی تیم ملی والیبال ایران اصرار دارد تا یک مترجم خاص در کنارش حضور داشته باشد. به گزارش طرفداری و به نقل از فارس، اردوهای تیم ملی والیبال ایران برای حضور در رقابت‌های لیگ ملت‌ها و المپیک آغاز شده، اما ولادیمیر آلکنو و توتولو، سرمربی روسی تیم ملی و دستیارش هنوز به ایران نیامده‌اند. در روزهای گذشته اعلام شد که طبق برنامه قرار است ولادیمیر آلکنو روز ۲۵ فروردین ماه وارد ایران شود و توماس توتولو هم ۲۲ فروردین در تهران حضور خواهد داشت، اما این برنامه‌ریزی‌ها باز هم تغییر کرد.

صدور گواهینامه مهارت فنی و حرفه‌ای برای مربیان رزمی

به گزارش ایسنا، در جلسه‌ای که امروز با حضور یوسف بهتری، رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی با مدیرکل اداره آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران، مقرر شد مربیگری رزمی به صورت شغل درآید.

به گزارش ایسنا، در جلسه‌ای که امروز با حضور یوسف بهتری، رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی با مدیرکل اداره آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران، مقرر شد مربیگری رزمی به صورت شغل درآید.



واحد

مرگ ۲۶ شهروند تهرانی در بهمن ۹۹

به دلیل خاموشی معابر



رئیس پلیس راهور تهران گفت: در بهمن ماه سال گذشته ۲۶ نفر از هموطنان در تصادفات به دلیل خاموشی معابر تهران جان باختند و پس از اینکه روشنایی‌ها افزایش یافت، شاهد کاهش جان‌باختگان عابران پیاده بودیم.

به گزارش خبرنگار انتظامی باشگاه خبرنگاران پویا؛ سردار محمدحسین حمیدی در نشست خبری با بیان اینکه پلیس راهمایی و رانندگی تهران برای دومین سال متوالی رتبه نخست کاهش تصادفات را به خود اختصاص داد، اظهار کرد: در سال گذشته حدود ۴۰ درصد از تصادفات مربوط به عابران پیاده بود که اقدامات زیادی صورت گرفت تا توانستیم سهم عابران پیاده در تصادفات کاهش دهیم.

رئیس پلیس راهور تهران افزود: حدود ۴۴ درصد از تصادفات نیز در تهران در سال گذشته مربوط به موتورسیکلت بود که نسبت به سنوات گذشته هشت درصد افزایش داشت؛ تردد موتورسیکلت‌ها در سال گذشته در تهران ۱۵ درصد افزایش داشت. این مقام انتظامی ادامه داد: در بهمن ماه سال گذشته ۲۶ نفر از هموطنان در تصادفات به دلیل خاموشی معابر تهران جان باختند و پس از اینکه روشنایی‌ها افزایش یافت، شاهد کاهش جان‌باختگان عابران پیاده بودیم.

حمیدی خاطر نشان کرد: متأسفانه کارت‌نخواب‌هایی که در حاشیه معابر تهران تردد دارند، در سال گذشته سهم زیادی را در تصادفات داشتند که تلاش‌های زیادی برای جمع‌آوری آنها صورت می‌گیرد اما کافی نیست. رئیس پلیس راهور عنوان کرد: با تداوم شرایط کرونایی در تهران، تردد موتورسیکلت رو به افزایش است که اگر این وضع افزایش پیدا کند شاهد افزایش سوانح مربوط به موتورسیکلت‌ها نیز خواهیم بود. وی متذکر شد: سال گذشته، رتبه نخست کاهش تصادفات را مواجه با ویروس کرونا دچار آسیب شده و چند نفر را در این رابطه از دست دادیم اما به طور شتاب‌روزی اقدامات خود را انجام دادیم. به گفته این مقام انتظامی، حدود ۳۷ هزار موتورسیکلت که به دلیل تخلفات باید به پارکینگ هدایت می‌شدند، با اجرای طرح «موتوریار» توسط پلیس راهور تهران بزرگ، به پارکینگ انتقال نیافتند و راکبان آنها آموزش دیدند؛ این طرح در سال جاری در ۲۰۰ نقطه از شهر تهران اجرا خواهد شد.

جانشین معاون عملیات راهور ناجا:

مردم مجوز ترده بین شهری را از فرمانداری‌ها اخذ کنند



جانشین معاون عملیات ترافیک پلیس راهور ادامه داد: ثبت تخلفات تردد‌های غیرمجاز در این طرح توسط دوربین‌های مکانیزه ثبت تخلف در شهرها و جاده‌ها و تیم‌های گشتی پلیس صورت می‌گیرد. ابراهیمی افزود: برابر مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا محدودیت‌های تردد شبانه خودروها در همه شهرهای گروه قرمز و نارنجی و زرد و آبی از ساعت ۲۲ تا ۳ بامداد همچنان ادامه خواهد داشت. وی افزود: پلیس راهور اجرای این طرح را تشدید کرده و به صورت محسوس و نامحسوس ورود و خروج خودروها را کنترل می‌کند.

جانشین معاون عملیات ترافیک راهور نیروی انتظامی گفت: براساس ابلاغ ستاد ملی مقابله با کرونا ورود پلاک‌های غیربومی به شهرهای قرمز ممنوع و متخلفان یک میلیون تومان و ورود به شهرهای نارنجی ۵۰۰ میلیون تومان جریمه می‌شوند.

پنجر کردن خودرو شگرد سارقان بود



رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارقان سواری‌های لوکس با ترفند پنجر کردن خودرو در شیراز خبر داد.

سرهنگ کاووس حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودروهای لوکس با روش پنجر کردن در حوزه استحفاظی گلدشت معالی آباد شیراز، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی گفت: شکات که خانم بودند در بازجویی اولیه عنوان کردند که خودرو خود را در خیابان پارک و پس از مراجعت متوجه شدند پنجر شده است و در همان موقع شخصی حدوداً ۴۰ ساله به بهانه اینکه در این نزدیکی پنجرگیری نیست پیشنهاد کمک داده و پس از تعویض لاستیک‌ها با ترفندی سوچ را گرفته و سریعاً با خودرو از محل متواری شده است.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس، تصریح کرد: کارآگاهان با اقدامات فنی و تخصصی و بررسی جغرافیای جرم، موفق شدند در این خصوص دو نفر سارق که همدست یکدیگر بودند را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

سرهنگ حبیبی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به سرقت سه

علت مرگ اجساد کشف شده

در شهرستان فسا در دست بررسی است



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گفت: علت مرگ اجساد کشف شده در شهرستان فسا در دست بررسی است و نتیجه متعاقباً اعلام می‌گردد.

سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر پیدایش دو جسد در میدان خلیج فارس شهرستان فسا، بلافاصله مأموران انتظامی به محل موردنظر اعزام شدند. وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند که دو نفر جوان مذکر ساکن شهرستان فسا و استان سیستان و بلوچستان در داخل یک سواری پژو پارس که صورت آنان خون‌آلود بوده است به دلیل نامعلوم فوت کرده‌اند.

معاون اجتماعی پلیس فارس با بیان اینکه کلیبی در همین خصوص در فضای مجازی منتشر شده است، عنوان داشت: اجساد کشف شده تحویل پزشک قانونی و در این خصوص پرونده با هماهنگی مقام قضائی تشکیل و علت اصلی مرگ متعاقباً اعلام می‌گردد. سرهنگ محمدی به شهروندان توصیه کرد هرگز به شایعات فضای مجازی توجه نکنند و هرگونه اخبار صحیح را از منابع رسمی و سایت خبرگزاری پلیس دنبال کنند.

کشف پراید سرقتی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف یک دستگاه پراید سرقتی در نتیجه اجرای طرح مبارزه با سرقت خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ محدوده کازرون هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی، به یک سواری پراید که بلاصاحب در کنار خیابان پارک بود مشکوک شدند.

وی افزود: مأموران پس از استعلام از سامانه پلیس آگاهی، متوجه شدند که خودرو پراید دارای سابقه سرقت از شیراز است.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه تلاش برای دستگیری سارق متواری ادامه دارد، از شهروندان خواست توصیه و هشدارهای پلیسی را مدنظر قرار داده و هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.